
平成２７年５月１日 

 

 殿 

 

メディカルネット蜃気楼 

代 表  桝﨑 繁喜 

 

『メディカルネット蜃気楼市民公開講座』実行委員会について（ご依頼） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 日頃から、魚津市における在宅医療の推進に、格別のご理解とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さて、当活動グループでは、地域住民を対象に在宅医療・療養に関する普及

啓発を目的とした市民公開講座を以前より開催しておりますが、今年度も秋に

開催することとなりました。 

 つきましては、その内容等を協議するため下記のとおり実行委員会を開催い

たします。ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りたくお願い致し

ます。 

  

記 

 

 １ 日 時  平成 27 年 5 月 26 日（火）ＰＭ7：00～ 

 ２ 場 所  魚津市健康センター 機能訓練室 

 ３ 内 容  市民公開講座の内容について 

    その他 

 

 

 

 

 

 

 

新川地域在宅医療支援センター 

事務局：家敷 

 TEL 0765-57-0730 FAX 0765-57-0731  

 E-mail   shiencenter@lion.ocn.ne.jp 



【ＦＡＸ】 

 

 

お手数ですが、ご出欠を下記までご返信頂きますようお願い致します。 

                         （5 月 22 日（金）まで） 

 

新川地域在宅医療支援センター行き 

 TEL：0765-57-0730 

 FAX：0765-57-0731 

 

 

『メディカルネット蜃気楼市民公開講座』実行委員会 

 

平成 27 年 5 月 26 日（火）午後 7：00～ 

魚津市保健センター 機能訓練室 

        

 

機関名 氏名 

 

 

 

 

 

 

 

・出席します 

 

・欠席します 

 

 

 

※該当するところに○をつけて下さい。 

 


